litates Vestrae non facturae, pro gratia nostra officiorumue suorum debito.

Datum in castris ad Zuraviam, die vigesima mensis Octobris, anno Domini

millesimo sexcentesimo septuagesimo sexto
;

regni nostri anno tertio. —
Ioannes rex. — Albertus Stanislaus Brzeziski sacrae regiae Maiestatis secre-

tarius manu propria.

Kodeks Zaleskiego, karta 275, stronica odwrotna. Orygina opatrzony by pieczci wiksz
koronna.

1353. 1676. die 1. m. Decembris
;
Cracoviae.

Senatus consultum de vetere ordine proficiscendi ad conventus reg'ni

generales et particulares Prossovienses restituendo.

Actum feria tertia in crastino festi s. Andreae apostoli. — Spectabiles

domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in praeto-

rium in negotio infrascripto conuocati ac legitime congregati existentes,

quandoquidem turnus nobilium et spectabilium dominorum collegarum con-

sularium proficiscendi tam ad conuentus regni generales, quam particulares

Prossouienses propter difficultates certas, specifice tamen, quod in inferiore

medietate senatus versetur, ita vt senior consul cum iuniore ad eadem co-

mitia proficisci, iuxta conclusionem anni millesimi sexcentesimi trigesimi

noni proficisci nequeant
;

proinde eundem turnum iterum renouandum ac

reassumendum esse de nouo vnanimibus votis et sententiis concluserunt atque

habito respectu laborum exantlatorum (s) prouectiorisque aetatis nobilis et

spectabilis Francisci Cyrus, senioris consulis Cracouiensis , ipsum a turno

eodem subeundo liberum fore debere declararunt, praefatumque turnum

a nobilibus et spectabilibus Paulo Fryzneker et Ventura Briganti consulibus

Cracouiensibus incipi ac reassumi debere, vnanimibus votis et sententiis con-

cluserunt. Praesentibus mediantibus.

Acta Consul. Crac. 10, str. 255.

1354. 1676. die 15. m. Decembris, Cracoviae.

Senatus consultum de eadem re.

Actum feria tertia post festum s. Luciae v. et m. — Spectabiles do-

mini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas eo in negotio

conuocati ac legitime congregati existentes, standum esse anteriori conclu-

sioni de reassumendo ac innouando turno ad conuentus regni generales et

particulares per nobiles et spectabiles dd. collegas proficiscendi, ex plura-

litate votorum concluserunt.

Acta Consul. Crac. 10, str. 257.
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1355. iÓ77- &ie x 5- m - lanuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de scabinis Iuris supremi Teutonici arcis Craco-

viensis ad munus consulum Cracoviensium non admittendis.